新北市教育人員產業工會  函
聯絡處：236 新北市土城區金城路二段 247 號

承辦人：潘富教

聯絡人：翁榮輝

電 話：（02）2263-9458

傳 真：（02）2263-9468

受文者：如正、副本
發文日期：中華民國 104年 10月 5日

發文字號：新北教工會字第 1040010192號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本會為增進會員福利，特辦理機車優惠團購專案，敬請轉知所

屬會員知悉，請 查照。

說明：

一、 專案日期：即日起至 104 年 10 月 30 日(星期五)受理訂購並將款

項匯入指定帳號。

二、 專案車款：光陽機車(重機)、三陽機車、哈特佛機車、台鈴機車、

山葉機車、摩特動力、宏嘉騰機車等 55款。

三、 詳細車款、訂購流程、訂購單如附件。

正本：本會各支會

副本：本會秘書處